
Etiketa 

Fyto-fitness Basic+ 

Rostlinný biostimulant 

 
Výrobce: BIO Fitos s.r.o. Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, Česká republika 

IČO: 05438993 | +421 944 267 010 | e-mail: info@biofitos.eu | www.biofitos.eu 

Evidenční číslo vzájemného uznání: V452 

Popis výrobku: 

Rostlinný biostimulant, rostlinný antistresor (směs anorganických solí a huminových kyselin ve vodném roztoku). 
Obsahuje stopová množství dusíku, fosforu a draslíku. 

Chemické a fyzikální vlastnosti: 

Tmavě hnědá kapalina, pH 6-7. Salinita koncentrátu: cca. 0,7 % hmot. 

Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity v ČR. 

Popis účinku: podstatou je „fyto-fitness“ efekt, což je optimalizace rostlinného metabolizmu, která vede k posílení 
imunitního systému rostlin, k potlačení účinku rostlinných abiotických  stresorů a tím ke zvýšení celkové kondice rostlin. 

Rozsah a způsob použití: 

Koncentrát se aplikuje po naředění vodou v poměru 1:100 až 1:1000 (aplikační kapalina) na zelenou plochu rostlin, 
aplikační dávka je 30-40 ml  aplikační kapaliny na  1m2 povrchu rostliny, resp. 300-400 litrů aplikační kapaliny na 1 ha 
ošetřené plochy. 

Aplikační koncentrace v období vegetace: 

A. Fáze pupenů „myší ouško“ stromy, keře; výsev ve stádiu druhého pravého listu = 1:100 

B. Stromy, keře, uprostřed vegetace = 1:500 

C. Stromy, keře, 1 měsíc před ukončením vegetačního období = 1:1000 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: 

Nutné přečíst aplikační tabulku. Před použitím protřepat! Škodlivý při požití. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Zabraňte vdechování prachu / dýmu / plynu / mlhy / par / aerosolů. Noste ochranné rukavice / ochranné brýle / ochranu 
tváře. 

Po zasažení očí: Několik minut je opatrně vyplachujte vodou. Pokud používáte kontaktní čočky, pokud je to možné, 
odstraňte je. Pokračujte ve vyplachování. 

Skladování: Skladujte v suché a tmavé místnosti při teplotě 5 - 25 °C. 

Velikost balení: 

Doba použitelnosti: 5 let od data výroby. Datum výroby: 

Prostředek není nebezpečný lidskému zdraví, včelám ani životnímu prostředí. 

mailto:info@biofitos.eu
http://www.biofitos.eu/

